

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1A
Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 126
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 097 142,02
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 097 142,02	1 700 399,82
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 797 541,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1A		
Stavba:	Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby		
Místo:	Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.	Projektant:	POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o. Ing. Alena Čihmelová, Olava
Uchazeč:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 097 142,02	9 797 541,84	
H	Hlavní	7 139 149,49	8 638 370,88	STA
S	Stavební část	4 786 170,13	5 791 265,86	Soupis
1	Ostatní stavební práce	2 516 354,57	3 044 789,03	Soupis
2	Výtah	894 467,76	1 082 305,99	Soupis
3	Výplně otvorů - ostatní výplně	299 062,47	361 865,59	Soupis
ZTI	Zdravotechnika	265 662,03	321 451,06	Soupis
EL-SIL	Elektroinstalace - silnoprúd	764 247,30	924 739,23	Soupis
EPS	Elektrická požární signalizace	46 376,00	56 114,96	Soupis
EN	Zvýšení energetické účinnosti budov	1 658 940,36	2 007 317,84	Soupis
FVE	Fotovoltaika	1 548 472,29	1 873 651,47	Soupis
3	Výplně otvorů - vstupní dveře	110 468,07	133 666,36	Soupis
VYB	Pořízení vybavení	694 039,00	839 787,19	Soupis
VYB	Vybavení interiéru	694 039,00	839 787,19	Soupis
V	Vedlejší	605 000,00	732 050,00	STA
S	Stavební část	35 200,00	42 592,00	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 200,00	42 592,00	Soupis
VYB	Pořízení vybavení	569 800,00	689 458,00	Soupis
VYB	Vybavení interiéru	569 800,00	689 458,00	Soupis
N	Nezpůsobilé	352 992,53	427 120,96	STA
S	Stavební část	121 973,49	147 587,92	Soupis
2	Výtah	121 973,49	147 587,92	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
EN	Zvýšení energetické účinnosti budov	226 219,04	273 725,04	Soupis
FVE	Fotovoltaika	211 155,31	255 497,93	Soupis
3	Výplně otvorů - vstupní dveře	15 063,73	18 227,11	Soupis
O	Ostatní	4 800,00	5 808,00	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	4 800,00	5 808,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:
H - Hlavní

Soupis:
S - Stavební část

Úroveň 3:
1 - Ostatní stavební práce

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 516 354,57
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 516 354,57	21,00%	528 434,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 044 789,03
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
1 - Ostatní stavební práce

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 516 354,57
HSV - Práce a dodávky HSV		1 045 554,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		440 783,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		336 949,15
997 - Přesun sutě		233 289,78
998 - Přesun hmot		34 532,68
PSV - Práce a dodávky PSV		1 428 499,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		9 589,20
751 - Vzduchotechnika		20 443,50
763 - Konstrukce suché výstavby		551 780,82
771 - Podlahy z dlaždic		120 909,57
775 - Podlahy skládané		519 018,56
776 - Podlahy povlakové		5 876,39
781 - Dokončovací práce - obklady		101 561,52
783 - Dokončovací práce - nátěry		7 526,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		91 794,07
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		27 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
1 - Ostatní stavební práce

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 516 354,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 045 554,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 440 783,28

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	544,303	52,80	28 739,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121								
VV dle TZ a PD								
VV pod výztužnou síťku do tmele								
VV 1.PP								
VV "plocha omítek" 280,692					280,692			
VV odpočet keram. obkladů na omítce resp. na SDK předstěnách								
VV -0,400*2,770*3					-3,324			
VV -(4,800+2,200)*1,530					-10,710			
VV Mezisoučet					266,658			
VV 1.NP								
VV "plocha omítek" 290,115					290,115			
VV odpočet keram. obkladů na omítce								
VV "107" -(2,690+2,470+0,400*4-0,800*2)*2,000					-10,320			
VV "111" -2,150					-2,150			
VV Mezisoučet					277,645			
VV Součet					544,303			
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	544,303	238,00	129 544,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001								
3	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	544,303	145,35	79 114,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131								
4	K	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	570,807	259,20	147 953,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325403								
VV dle TZ a PD								
VV 1.PP, m.č....								
VV "001								
VV (28,400+0,400*12)*2,770					91,964			
VV -1,200*2,020-4,000*1,970					-10,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ostění otvorů" (4,000+1,970*2)*0,250		1,985			
VV			"002-006					
VV			(29,100+0,400*8)*2,770		89,471			
VV			-1,000*2,020-0,900*1,250*4		-6,520			
VV			"ostění otvorů" (1,000+2,020*2)*0,250+(0,900+1,250*2)*0,250*4		4,660			
VV			"007					
VV			(3,755+1,680)*2*2,770		30,110			
VV			-1,000*2,020-0,900*1,250		-3,145			
VV			"ostění otvorů" (0,900+1,250*2)*0,250		0,850			
VV			"008					
VV			(3,755+3,040)*2*2,770		37,644			
VV			-1,100*2,020-1,000*2,020*3		-8,282			
VV			"ostění otvorů" (1,100+2,020*2)*0,250		1,285			
VV			"009					
VV			(4,830+4,835)*2*2,770		53,544			
VV			-1,000*2,020-0,900*1,250*2		-4,270			
VV			"ostění otvorů" (0,900+1,250*2)*0,250*2		1,700			
VV			Mezisoučet		280,692			
VV			1.NP, m.č....					
VV			"101, 102, 103, 107, 106					
VV			53,000*2,840+0,400*12*2,840		164,152			
VV			-0,800*2,020*3-1,000*2,020		-6,868			
VV			-1,100*2,175		-2,393			
VV			-2,275*2,200*2		-10,010			
VV			-3,000*2,200*2		-13,200			
VV			-1,200*2,200		-2,640			
VV			-1,025*2,840		-2,911			
VV			-1,200*1,200		-1,440			
VV			"ostění otvorů" (1,100+2,175*2)*0,300+(2,275+2,200*2)*0,300*2		5,640			
VV			(3,000+2,200*2)*0,300*2+(1,200+2,200*2)*0,300		6,120			
VV			(1,025+2,840*2)*0,300		2,012			
VV			"110, 111, 115					
VV			29,500*2,840+0,400*4*2,840		88,324			
VV			-1,500*1,500-(0,700+1,400)*1,500		-5,400			
VV			-1,200*2,225*2-0,800*2,020-1,000*2,020		-8,976			
VV			"ostění otvorů" (1,500+1,500*2)*0,300		1,350			
VV			((0,700+1,400)+1,500*2)*0,300		1,530			
VV			(1,200+2,225*2)*0,300*2		3,390			
VV			"113 chodba					
VV			6,200*2,840		17,608			
VV			-1,000*2,020*2		-4,040			
VV			"116					
VV			20,100*2,840		57,084			
VV			-0,900*2,020*2		-3,636			
VV			-0,800*1,250-(0,700+1,550)*2,200		-5,950			
VV			"ostění otvorů" (0,800+1,250*2)*0,300		0,990			
VV			(0,700+1,550+2,200*2)*0,300		1,995			
VV			chodba k m.č. 116 a WC					
VV			2,600*2,840		7,384			
VV			Mezisoučet		290,115			
VV			Součet		570,807			
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	221,900	16,80	3 727,92	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001

VV	dle TZ a PD	
VV	1.PP, m.č. 010-013, hlavní chodba	
VV	9,30+16,40+13,60+24,60+73,000	136,900
VV	1.NP hlavní chodba	
VV	75,000+10,000	85,000
VV	Součet	221,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	668,976	38,20	25 554,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"fasáda" 668,976		668,976			
7	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,736	5 397,50	9 370,06	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	po vybouraných příčkách					
		VV	1.PP					
		VV	(2,627+1,570+2,342+1,560)*0,100*0,150		0,121			
		VV	(8,700+5,500+1,485+2,068+1,020+4,510+4,360+8,700+2,342)*0,150*0,150		0,870			
		VV	Mezisoučet		0,991			
		VV	1.NP					
		VV	(5,324+2,880+1,930+3,840+2,030+1,645+0,400+2,800+2,505+2,725)*0,150*0,15		0,587			
		VV	(4,435+2,600)*0,150*0,150		0,158			
		VV	Mezisoučet		0,745			
		VV	Součet		1,736			
8	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	705,50	705,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.NP, dveře D01 z m.č. 101 na chodbu					
		VV	1		1,000			
9	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 446,00	8 892,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP, m.č. 006, 008, dveře D03					
		VV	2		2,000			
11	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 646,00	5 292,00	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							336 949,15	
12	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	932,00	932,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111322					
13	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	1 200,000	18,21	21 852,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211111					
14	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	48 000,000	0,38	18 240,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211					
		VV	1200*40 'Přepočtené koeficientem množství		48 000,000			
15	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	1 200,000	11,07	13 284,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211811					
16	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	1 200,000	6,93	8 316,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
17	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	48 000,000	0,07	3 360,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
		VV	1200*40 'Přepočtené koeficientem množství		48 000,000			
18	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	1 200,000	4,68	5 616,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	469,800	38,88	18 265,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"1.PP, m.č. 001-013" 270,600		270,600			
		VV	"1.NP, m.č. 101-103, 106, 107, 110, 111, 115-116" 91,40+18,10+2,70+4,80+6,10+14,10+30,60+8,20+23,20		199,200			
		VV	1.NP chodba 113" 6,200*1,000					
		VV	Součet		469,800			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	627,800	107,30	67 362,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"1.PP, m.č. 001-013" 270,600		270,600			
		VV	"1.NP, m.č. 101-103, 106, 107, 110, 111, 115-116" 91,40+18,10+2,70+4,80+6,10+14,10+30,60+8,20+23,20		199,200			
		VV	1.PP, hlavní chodba					
		VV	73,000		73,000			
		VV	1.NP hlavní chodba					
		VV	75,000+10,000		85,000			
		VV	Součet		627,800			
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	15,768	98,40	1 551,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP					
		VV	(2,627+1,570+2,342+1,560)*2,770		22,434			
		VV	dveře					
		VV	"š. 700" -0,800*2,020*3		-4,848			
		VV	"š. 800" -0,900*2,020		-1,818			
		VV	Součet		15,768			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	172,718	120,80	20 864,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP					
		VV	(8,700+5,500+1,485+2,068+1,020+4,510+4,360+8,700+2,342)*2,770		107,157			
		VV	dveře					
		VV	"š. 900" -1,000*2,020*7		-14,140			
		VV	Mezisoučet		93,017			
		VV	1.NP					
		VV	(5,324+2,880+1,930+3,840+2,030+1,645+0,400+2,800+2,505+2,725)*2,840		74,064			
		VV	dveře					
		VV	"š. 700" -0,800*2,020*1		-1,616			
		VV	"š. 800" -0,900*2,020*3		-5,454			
		VV	"š. 900" -1,000*2,020*1		-2,020			
		VV	(4,435+2,600)*2,840		19,979			
		VV	dveře					
		VV	"š. 700" -0,800*2,020*1		-1,616			
		VV	"š. 800" -0,900*2,020*2		-3,636			
		VV	Mezisoučet		79,701			
		VV	Součet		172,718			
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	405,900	171,95	69 794,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"1.PP skladba P1, P2" 206,700		206,700			
		VV	"1.NP skladba P1, P2" 199,200		199,200			
		VV	Součet		405,900			
24	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	198,800	100,86	20 050,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081223					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, m.č. 002-006, 025-027					
	VV		74,80+11,10+10,30+10,60+9,00+11,70+23,40+6,30		157,200			
	VV		1.NP, m.č. 102, 103, 105a, 111, 124					
	VV		21,30+4,50+1,80+6,70+7,30		41,600			
	VV		Součet		198,800			
25	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	46,102	34,03	1 568,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, m.č...					
	VV		"005" (4,510+2,353)*2-1,000*2		11,726			
	VV		"006" (4,360+2,068)*2-1,000*2		10,856			
	VV		"025" (3,755+3,040)*2-1,000*3-1,100		9,490			
	VV		Mezisoučet		32,072			
	VV		1.NP, m.č...					
	VV		"103" (2,705+1,645)*2-0,900*2-0,800		6,100			
	VV		"111" (2,725+2,390+0,300)*2-0,900-1,200-0,800		7,930			
	VV		Mezisoučet		14,030			
	VV		Součet		46,102			
26	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,500	271,80	407,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
	VV		1,500		1,500			
27	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,500	4 270,00	2 135,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.NP, m.č. 116/chodba - potrubí VZT					
	VV		0,500		0,500			
28	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	311,727	101,60	31 671,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, m.č...					
	VV		"002" 74,800*2,000		149,600			
	VV		"sloupy" (0,400+0,400)*2*2,000*3		9,600			
	VV		-4,000*1,390		-5,560			
	VV		-1,200*2,000-1,000*2,000*2		-6,400			
	VV		"003" (2,690+2,627)*2*2,000+(1,077+1,450+1,570*2)*2*2,000		43,936			
	VV		(-0,800*2-0,900*2-1,000*2)*2,000		-10,800			
	VV		"004" (2,850+2,345)*2*2,000+(1,120+1,560)*2*2,000		31,500			
	VV		(-1,000*2-0,800*4)*2,000		-10,400			
	VV		"026" (4,830+4,835)*2*2,000		38,660			
	VV		-0,900*0,470*2		-0,846			
	VV		-1,000*2,000		-2,000			
	VV		"027" (3,755+1,680)*2*2,000		21,740			
	VV		-0,900*0,470		-0,423			
	VV		-1,000*2,000		-2,000			
	VV		Mezisoučet		256,607			
	VV		1.NP, m.č...					
	VV		"102" (2,900+3,900+1,300+1,050+2,700+2,300)*2,000		28,300			
	VV		"105a" (0,900+2,030)*2*2,000		11,720			
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		"124" (3,020+2,405)*2*2,000		21,700			
	VV		-0,800*2,000*2-0,900*2,000		-5,000			
	VV		Mezisoučet		55,120			
	VV		Součet		311,727			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 200,000	3,83	4 596,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111								
30	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	6 000,000	1,18	7 080,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119 VV 1200*5 'Přepočtené koeficientem množství 6 000,000								
31	K	999-001R	Informační systém	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 997 Přesun sutě							233 289,78	
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	88,537	848,30	75 105,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211								
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	88,537	251,60	22 275,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	796,833	10,32	8 223,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 88,537*9 'Přepočtené koeficientem množství 796,833								
35	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	47,208	875,00	41 307,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603								
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	41,329	2 090,00	86 377,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631 VV 88,537-47,208 41,329								
D 998 Přesun hmot							34 532,68	
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	24,115	1 432,00	34 532,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							1 428 499,68	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							9 589,20	
38	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m2	405,900	10,37	4 209,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191001 VV dle TZ a PD VV na stávající podklad pod samoniveleční stěrku VV 1.PP VV skladba P1, m.č. 001, 002, 006, 008 VV 83,20+4,80+51,00+11,70 150,700 VV skladba P2, m.č. 003-005, 007, 009 VV 2,60+14,40+9,30+6,30+23,40 56,000 VV Mezisoučet 206,700 VV 1.NP VV skladba P1, m.č. 101-103, 110, 111, 115, 116 VV 91,40+18,10+2,70+14,10+30,60+8,20+23,20 188,300 VV skladba P2, m.č. 106, 107 VV 4,80+6,10 10,900 VV Mezisoučet 199,200 VV Součet 405,900								
39	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	49,012	107,10	5 249,19	CS ÚRS 2023 02
VV 405,9*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství 49,012								
40	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,049	1 320,00	64,68	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101								
41	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,049	1 350,00	66,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181								
D 751			Vzduchotechnika	20 443,50				
42	K	751-001R	D+M požární klapky na potrubí VZT	kpl	3,000	6 800,00	20 400,00	
VV			dle TZ a PD					
VV			"nahrazení stávajících výústek" 3	3,000				
43	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	150,000	0,29	43,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751201								
D 763			Konstrukce suché výstavby	551 780,82				
44	K	763111313	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše oplaštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	80,389	738,40	59 359,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313								
VV			dle TZ a PD					
VV			Z01 - 1.PP, m.č 002/001					
VV			3,900*2,770-1,000*2,020	8,783				
VV			Mezisoučet	8,783				
VV			Z01 - 1NP, m.č 102, 103					
VV			(1,950+3,800+1,645)*2,840-0,900*2,020-1,000*2,020	17,164				
VV			Z01 - 1NP, m.č 106, 107, 101					
VV			(5,550+2,760+2,370)*2,840-1,000*2,020*2	26,291				
VV			Z01 - 1NP, m.č 110, 115					
VV			(4,910+2,965+2,800)*2,840-1,000*2,020*2	26,277				
VV			Z01 - 1NP, m.č 116					
VV			1,300*2,840-0,900*2,020	1,874				
VV			Mezisoučet	71,606				
VV			Součet	80,389				
45	K	763111335	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše oplaštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	30,490	816,00	24 879,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111335								
VV			dle TZ a PD					
VV			Z01 - 1.PP, m.č. 002-005					
VV			(2,900+1,295+4,100+2,900+2,000)*2,770	36,550				
VV			-1,000*2,020*3	-6,060				
VV			Součet	30,490				
46	K	763111723	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové	m	19,740	37,84	746,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111723								
VV			dle TZ a PD					
VV			"1.PP" 2,770*2	5,540				
VV			"1.NP" 2,840*5	14,200				
VV			Součet	19,740				
47	K	763111742	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	135,902	37,20	5 055,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111742								
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, přesazené stěny Z03 - TI tl. 40 mm					
VV			12,653+12,370	25,023				
VV			Mezisoučet	25,023				
VV			1.PP, stěny Z01 - TI tl. 60 mm					
VV			8,783+30,490	39,273				
VV			1.NP, stěny Z01 - TI tl. 60 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		71,606		71,606			
	VV		Mezisoučet		110,879			
	VV		Součet		135,902			
48	M	63150962	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	25,523	49,73	1 269,26	CS ÚRS 2023 02
	VV		25,023*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,523			
49	M	63150970	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 60mm	m2	113,097	66,83	7 558,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		110,879*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		113,097			
50	K	763-Z02	SDK příčka instalační tl 175 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 +1x A 12,5 s minerální izolací 2x tl. 40 mm	m2	8,604	1 462,00	12 579,05	
	VV		dle TZ a PD					
	VV		Z02 - 1.PP, m.č. 004/001					
	VV		3,106*2,770		8,604			
51	K	763-Z02.1	SDK příčka instalační tl 175 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 1xA2 12,5 +1x A 12,5 s minerální izolací 2x tl. 40 mm	m2	18,602	1 462,00	27 196,12	
	VV		dle TZ a PD					
	VV		Z02 - 1.NP, m.č. 101/102					
	VV		(5,950+0,600)*2,840		18,602			
52	K	763113331	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50, s dvojitou izolací	m2	24,099	1 832,00	44 149,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763113331					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		Z04 - 1.PP, m.č. 006/004, 005					
	VV		8,700*2,770		24,099			
53	K	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	12,653	550,80	6 969,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		Z03 - 1.PP, m.č...					
	VV		"001" (3,143+1,425)*2,770		12,653			
54	K	763121422	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	12,370	594,15	7 349,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		Z03 - 1.PP, m.č...					
	VV		"003" 0,800*(1,530+0,200)		1,384			
	VV		"004" 4,100*(1,530+0,200)		7,093			
	VV		"005" 2,250*(1,530+0,200)		3,893			
	VV		Součet		12,370			
55	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	7,297	58,48	426,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121811					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP předstěny na WC					
	VV		(1,115+1,127+1,450+1,077)*1,530		7,297			
56	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	167,580	720,72	120 778,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411					
	VV		dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
	VV		nový podhled					
	VV		1.PP, m.č...					
	VV		"001					
	VV		"v. 2,69" 63,800		63,800			
	VV		"v. 2,39" 12,600		12,600			
	VV		"002					
	VV		"v. 2,325" 4,800		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"003					
VV			"v. 2,340" 2,600		2,600			
VV			Mezisoučet		83,800			
VV			1.NP, m.č...					
VV			"101					
VV			"v. 2,76" 4,300		4,300			
VV			"115, 110, 111, 116					
VV			8,20+14,10+30,60+23,20		76,100			
VV			část původní m.č. 122					
VV			2,600*1,300		3,380			
VV			Mezisoučet		83,780			
VV			Součet		167,580			
57	K	763-001R	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, požární odolnost EI30 DP1 z obou stran	m2	13,000	759,36	9 871,68	
VV			dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
VV			nový podhled					
VV			"006					
VV			"v. 2,68" 12,200		12,200			
VV			"v. 2,40" 0,800		0,800			
VV			Součet		13,000			
58	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,200	769,44	14 003,81	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451					
VV			dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
VV			nový podhled					
VV			1.PP, m.č...					
VV			"004					
VV			"v. 2,325" 4,300		4,300			
VV			"v. 2,68" 4,600		4,600			
VV			"005					
VV			"v. 2,360" 9,300		9,300			
VV			Součet		18,200			
59	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	259,713	88,00	22 854,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131621					
VV			dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
VV			upravený podhled					
VV			1.PP, m.č...					
VV			"004					
VV			"H2 - v. 2,34" 6,000		6,000			
VV			Mezisoučet 1.PP - SDK H2		6,000			
VV			1.PP, m.č...					
VV			"007					
VV			"A - v. 2,74" 6,30		6,300			
VV			"008					
VV			"A " 7,000		7,000			
VV			"009					
VV			"A - v. 2,66" 21,800		21,800			
VV			"010					
VV			"A - v. 2,29, v. 2,68" 2,700+6,200		8,900			
VV			"011					
VV			"A - v. 2,68" 13,900		13,900			
VV			"012					
VV			"A - v. 2,67" 11,900		11,900			
VV			"013					
VV			"A - v. 2,68" 22,000		22,000			
VV			Mezisoučet 1.PP - SDK A		91,800			
VV			1.PP, m.č...					
VV			"006					
VV			"A - v. 2,68" 34,000		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"A - v. 2,42" 1,900		1,900			
VV			Mezisoučet 1.PP - SDK F		35,900			
VV			upravený pohled					
VV			1.NP, m.č...					
VV			"108, 109					
VV			"H2 - v. 2,76" (1,720*2+1,500*2)*1,120		7,213			
VV			Mezisoučet 1.NP - SDK H2		7,213			
VV			1.NP					
VV			"101					
VV			"A - v. 2,75; 2,76" 91,40-4,30		87,100			
VV			"102					
VV			"A - v. 2,78; 2,48" 18,100		18,100			
VV			"103					
VV			"A - v. 2,37" 2,700		2,700			
VV			"106, 107					
VV			"A - v. 2,76" 4,800+6,100		10,900			
VV			Mezisoučet 1.NP - SDK A		118,800			
VV			Součet		259,713			
60	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	221,130	77,33	17 099,98	CS ÚRS 2023 02
VV			91,800+118,800		210,600			
VV			210,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		221,130			
61	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	13,874	120,12	1 666,54	CS ÚRS 2023 02
VV			6,000+7,213		13,213			
VV			13,213*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,874			
62	M	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	37,695	111,20	4 191,68	CS ÚRS 2023 02
VV			35,900		35,900			
VV			35,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,695			
63	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	72,600	233,52	16 953,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131721					
VV			dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
VV			nový nebo upravený podhled					
VV			1.PP, m.č...					
VV			"001" 16,600		16,600			
VV			"004" 3,100+4,900		8,000			
VV			"006" 3,800+6,600		10,400			
VV			"008" 7,900		7,900			
VV			"009" 2,000		2,000			
VV			"010" 3,000+1,000		4,000			
VV			"011" 3,600		3,600			
VV			"012" 3,050		3,050			
VV			"013" 3,800+3,200		7,000			
VV			Mezisoučet		62,550			
VV			1.NP, m.č...					
VV			"102" 5,900		5,900			
VV			"116" 4,150		4,150			
VV			Mezisoučet		10,050			
VV			Součet		72,600			
64	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	198,780	74,56	14 821,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821					
VV			dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
VV			demontáž podhledu, následně nový podhled - viz pol. Podhled SDK vč. nosné kce, deska A, deska H2					
VV			"1.PP" 83,800+13,000+18,200		115,000			
VV			demontáž podhledu, následně nový podhled - viz pol. Podhled SDK vč. nosné kce, deska A					
VV			"1.NP" 83,780		83,780			
VV			Součet		198,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	285,849	25,92	7 409,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811					
		VV	dle TZ a PD, výkresy nového stavu					
		VV	změna výšky úrovně podhledů do 0,5 m					
		VV	"1.PP" 62,550*0,360		22,518			
		VV	"1.NP" 10,050*0,360		3,618			
		VV	upravený podhled - viz pol. Montáž SDK desek...					
		VV	"1.PP" 6,000+127,700		133,700			
		VV	"1.NP" 7,213+118,800		126,013			
		VV	Součet		285,849			
66	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	5,000	319,20	1 596,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172352					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"1.PP, m.č. 003, 004" 2		2,000			
		VV	"1.NP, m.č. 103" 3		3,000			
		VV	Součet		5,000			
67	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	5,000	738,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	11,000	517,44	5 691,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181411					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"1.PP" 4		4,000			
		VV	"1.NP" 7		7,000			
		VV	Součet		11,000			
69	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	16,392	4 395,60	72 052,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411116					
		VV	dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.12, D.1.1.13					
		VV	1.PP					
		VV	"S01" (1,720*2+3,730)*2,050		14,699			
		VV	-0,700*1,830*3		-3,843			
		VV	Mezisoučet		10,856			
		VV	"S02" (1,720+2,230)*2,050		8,098			
		VV	-0,700*1,830*2		-2,562			
		VV	Mezisoučet		5,536			
		VV	Součet		16,392			
70	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	5,000	4 352,00	21 760,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411126					
		VV	dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.12, D.1.1.13					
		VV	1.PP					
		VV	"S01" 3		3,000			
		VV	"S02" 2		2,000			
		VV	Součet		5,000			
71	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	12,644	774,00	9 786,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
72	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	12,644	792,00	10 014,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
		D 771	Podlahy z dlaždic				120 909,57	
73	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	66,900	4,83	323,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	71,279	47,10	3 357,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"sokl" 43,790*0,100		4,379			
	VV		"dlažba" 66,900		66,900			
	VV		Součet		71,279			
75	K	771151013	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	66,900	371,20	24 833,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151013					
76	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	13,500	42,16	569,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"1.PP" 0,900*8		7,200			
	VV		"1.NP" 0,900*7		6,300			
	VV		Součet		13,500			
77	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	14,850	159,80	2 373,03	CS ÚRS 2023 02
	VV		13,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,850			
78	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	43,790	128,35	5 620,45	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, skladba P2, m.č.					
	VV		"003" 7,200-1,000		6,200			
	VV		"007" (3,755+1,680)*2-1,000		9,870			
	VV		"009" (4,830+4,835)*2-1,000		18,330			
	VV		Mezisoučet		34,400			
	VV		1.NP, skladba P2, m.č.					
	VV		"106" (2,760+1,785)*2-1,000		8,090			
	VV		"123" 1,300		1,300			
	VV		Mezisoučet		9,390			
	VV		Součet		43,790			
79	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	48,169	157,85	7 603,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		43,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,169			
80	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	66,900	598,43	40 034,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574419					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP					
	VV		skladba P2, m.č. 003-005, 007, 009					
	VV		2,60+14,40+9,30+6,30+23,40		56,000			
	VV		1.NP					
	VV		skladba P2, m.č. 106, 107					
	VV		4,80+6,10		10,900			
	VV		Součet		66,900			
81	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	73,590	364,95	26 856,67	CS ÚRS 2023 02
	VV		66,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,590			
82	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	123,790	36,72	4 545,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, skladba P2, m.č.					
	VV		"003" 7,200-1,000		6,200			
	VV		"004" 16,400-1,000		15,400			
	VV		"005" 13,100-1,000		12,100			
	VV		"007" (3,755+1,680)*2-1,000		9,870			
	VV		"009" (4,830+4,835)*2-1,000		18,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"sokl" 34,400+2,000		36,400			
VV			Mezisoučet		98,300			
VV			1.NP, skladba P2, m.č.					
VV			"106" 9,200-1,000		8,200			
VV			"107" (10,200+0,400*4)-1,000-0,800*2		9,200			
VV			"sokl" 8,090		8,090			
VV			Mezisoučet		25,490			
VV			Součet		123,790			
83	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	71,279	22,16	1 579,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
84	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,969	534,80	1 587,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
85	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,969	547,40	1 625,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D 775			Podlahy skládané				519 018,56	
86	K	776-001R	Demontáž podlahoviny HOVI	m2	167,780	43,81	7 350,44	
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, m.č. 007					
VV			8,30		8,300			
VV			1.NP, m.č. 101, 110, 125, část 122					
VV			98,50+45,40+12,20+1,300*2,600		159,480			
VV			Součet		167,780			
87	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	107,210	10,40	1 114,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, m.č...					
VV			"007 podlahovina HOVI" (5,370+1,485)*2-1,000*4		9,710			
VV			Mezisoučet		9,710			
VV			1.NP, m.č...					
VV			"101 podlahovina HOVI" (57,000+0,400*8)-1,000*2-0,800*3-0,900*1-1,100-3,000*2		47,800			
VV			"110 podlahovina HOVI" (9,000+6,570+0,300+0,400*4)*2-1,000-0,900-1,200		31,840			
VV			"125 podlahovina HOVI" (4,435+2,745+0,300)*2-0,800-0,900		13,260			
VV			"122 podlahovina HOVI" 2,600*2+1,300+0,400*2-0,900*3		4,600			
VV			Mezisoučet		97,500			
VV			Součet		107,210			
88	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	339,000	4,83	1 637,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775111311					
89	K	775141114	Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	339,000	450,00	152 550,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775141114					
90	K	775511800	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených	m2	40,700	63,98	2 603,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511800					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, m.č. 008, 009					
VV			4,80+35,90		40,700			
91	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	339,000	180,00	61 020,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541161					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP					
VV			skladba P1, m.č. 001, 002, 006, 008					
VV			83,20+4,80+51,00+11,70		150,700			
VV			1.NP					
VV			skladba P1, m.č. 101-103, 110, 111, 115, 116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		91,40+18,10+2,70+14,10+30,60+8,20+23,20		188,300			
	VV		Součet		339,000			
92	M	28411116	PVC vinyl LVT dílec se zámkem tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 23/32, rozměrová stálost $\leq 0,05$ do bytových prostor	m2	366,120	690,00	252 622,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		339*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		366,120			
93	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	339,000	40,00	13 560,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591191					
94	M	RMAT0001	podložka pod vinyl tl. 1,5 mm	m2	366,120	10,00	3 661,20	
	VV		339*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		366,120			
95	K	775-001R	D+M obvodového soklu vč. rohů, koutů, koncovek	m	208,225	95,00	19 781,38	
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP					
	VV		skladba P1, m.č.					
	VV		"001" 37,200-1,200-1,000+0,400*12		39,800			
	VV		"002" 9,400-1,000*4		5,400			
	VV		"006" (8,700+5,830+0,300)*2-1,000		28,660			
	VV		"008" (3,755+3,040+0,300)*2-1,100-1,000*3		10,090			
	VV		Mezisoučet		83,950			
	VV		1.NP					
	VV		skladba P1, m.č.					
	VV		"101" (49,500+0,400*4+0,300*6)-1,000*4-1,100-2,275*2-3,000*2-1,200		36,050			
	VV		"102" 22,00-1,000-0,900-1,025		19,075			
	VV		"103" 6,700-0,800-0,900		5,000			
	VV		"110" 16,200-1,000		15,200			
	VV		"111" (25,500+0,300*2)-1,000-0,800-1,200*2		21,900			
	VV		"115" 12,600-1,000*3		9,600			
	VV		"116" (20,100+0,300)-0,900*2-1,550		17,050			
	VV		"chodba k m.č. 116" 1,300-0,900		0,400			
	VV		Mezisoučet		124,275			
	VV		Součet		208,225			
96	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	7,791	200,00	1 558,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775101					
97	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,791	200,00	1 558,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775181					
D	776		Podlahy povlakové				5 876,39	
98	K	776201913	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201913					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"nášlapná vrstva kolem 3ks vybouraných a zazděných dveří" 3*2		6,000			
99	M	776-001R	PVC podlahovina - dle stávající	m2	6,600	450,00	2 970,00	
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			
100	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	56,700	3,64	206,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201					
D	781		Dokončovací práce - obklady				101 561,52	
101	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	77,390	47,10	3 645,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
102	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	96,260	39,68	3 819,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021					
	VV		dle TZ a PD					
	VV		1.PP, m.č. ...					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"004" (16,400-1,000)+2,000*3+4,000+0,470*2+0,900		27,240			
VV			"005" (13,100-1,000)+2,000*3+2,200		20,300			
VV			1.NP, m.č. ...					
VV			"101" (4,000+0,500)*2		9,000			
VV			"107" ((2,690+2,370)*2+0,400*4-0,800*2-1,000)+2,000*10		29,120			
VV			"111" (4,300+0,500)*2+0,500*2		10,600			
VV			Mezisoučet		96,260			
VV			Součet		96,260			
103	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	105,886	105,56	11 177,33	CS ÚRS 2023 02
VV			96,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		105,886			
104	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	77,390	659,20	51 015,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, m.č. ...					
VV			"004" (16,400-1,000)*2,000		30,800			
VV			"005" (13,100-1,000)*2,000		24,200			
VV			Mezisoučet		55,000			
VV			1.NP, m.č. ...					
VV			"101" 4,000*0,500		2,000			
VV			"107" ((2,690+2,370)*2+0,400*4-0,800*2-1,000)*2,000		18,240			
VV			"111" 4,300*0,500		2,150			
VV			Mezisoučet		22,390			
VV			Součet		77,390			
105	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	85,129	320,00	27 241,28	CS ÚRS 2023 02
VV			77,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,129			
106	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	30,940	41,76	1 292,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP, m.č. ...					
VV			"004" 5*2,000+0,470*2		10,940			
VV			"005" 5*2,000		10,000			
VV			Mezisoučet		20,940			
VV			1.NP, m.č. ...					
VV			"101" 0,500*2		1,000			
VV			"107" 4*2,000		8,000			
VV			"111" 0,500*2		1,000			
VV			Mezisoučet		10,000			
VV			Součet		30,940			
107	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	77,390	22,16	1 714,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
108	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,528	535,50	818,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101					
109	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,528	548,10	837,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 526,05	
110	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	17,590	69,66	1 225,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP dveřní zárubně					
VV			"D01 90/197" (1,000+2,020*2)*0,250*4		5,040			
VV			"D03 90/197 PO" (1,000+2,020*2)*0,250*2		2,520			
VV			1.NP					
VV			"D01 90/197" (1,000+2,020*2)*0,250*6		7,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D02 80/197" (0,900+2,020*2)*0,250*2		2,470			
	VV		Součet		17,590			
111	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,590	120,60	2 121,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101						
112	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	35,180	118,80	4 179,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101						
	VV		dle TZ a PD					
	VV		dveřní zárubně					
	VV		"2x" 17,590*2		35,180			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				91 794,07	
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	285,404	30,24	8 630,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001						
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"viz pol. Oprava omítek stěn do 50%" 570,807*1/2		285,404			
114	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	469,800	4,90	2 302,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101						
115	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	493,290	1,37	675,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		469,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		493,290			
116	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	300,000	6,53	1 959,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111						
117	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	315,000	1,37	431,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000			
118	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	300,000	1,16	348,00	CS ÚRS 2023 02
119	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 448,421	16,66	24 130,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101						
	VV		dle TZ a PD					
	VV		"viz pol. oprava omítek stěn" 570,807		570,807			
	VV		"SDK příčky" (80,389+30,490)*2		221,758			
	VV		"SDK příčka instalační" (8,604+18,602+24,099)*2		102,610			
	VV		"SDK podhled nový" 167,58+13,000+18,200		198,780			
	VV		"SDK podhled upravený" 259,713		259,713			
	VV		"odpočet keram. obkladů" -77,390		-77,390			
	VV		Mezisoučet		1 276,278			
	VV		1.PP, stěny m.č. 010-013					
	VV		(2,960*2+4,450*2+3,050*2+5,535*2+0,400)*2*2,770		179,441			
	VV		-1,000*2,020*9		-18,180			
	VV		-0,900*1,250*6		-6,750			
	VV		"ostění otvorů" (1,000+2,020*2)*0,300		1,512			
	VV		(0,900+1,250*2)*0,300*6		6,120			
	VV		Mezisoučet		162,143			
	VV		"3ks vybouraných a zazděných dveří" 3*2		6,000			
	VV		"2 ks vybouraných a nových PO dveří" 2*2		4,000			
	VV		Součet		1 448,421			
120	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 448,421	36,81	53 316,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101						
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				27 300,00	
121	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	70,000	390,00	27 300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1301						
	VV		pomocné stavební práce pro profese EL, VZT a pod.					
	VV		50		50,000			
	VV		průběžný úklid					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20			20,000		
	VV		Součet			70,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00	
122	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
Poznámka k položce: ☐
*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště ☐
*Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií ☐
*Vytýčení obvodu staveniště ☐
*Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu ☐
*Náklady na vybavení zařízení staveniště ☐
*Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště ☐
*Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi ☐
*Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) ☐
*Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště ☐
*Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:
H - Hlavní

Soupis:
S - Stavební část

Úroveň 3:
2 - Výtah

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ: 76445755
DIČ:

Cena bez DPH	894 467,76
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	894 467,76	21,00%	187 838,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 082 305,99
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
2 - Výtah

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		894 467,76
HSV - Práce a dodávky HSV		12 610,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 610,08
PSV - Práce a dodávky PSV		881 857,68
767 - Konstrukce zámečnické		13 297,68
33M - Výtah		868 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: 2 - Výtah

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Ing. Alena
Zpracovatel: Chmelová, Opava

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 894 467,76

D HSV Práce a dodávky HSV 12 610,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 610,08

1	K	949311111	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m montáž	m	9,000	676,94	6 092,46	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311111						
VV		dle TZ a PD						
VV		"do výtahové šachty pro montáž montážních háků OCTE" 9,000			9,000			

2	K	949311211	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	126,000	7,70	970,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311211						
VV		9*14 'Přepočtené koeficientem množství			126,000			

3	K	949311811	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m demontáž	m	9,000	477,22	4 294,98	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311811						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	50,400	9,20	463,68	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111						
VV		9,000*2,000*2,800			50,400			

5	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	252,000	3,13	788,76	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121119						
VV		50,4*5 'Přepočtené koeficientem množství			252,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 881 857,68

D 767 Konstrukce zámečnické 13 297,68

6	K	767-001R	D+M montážních háků OCTE do stropu výtahové šachty - pro instalaci osobního výtahu	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

VV		kompletní provedení dle podkladů a dokumentace dodavatele výtahu						
VV		1			1,000			

7	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	150,000	0,65	97,68	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 33M			Výtah					
				868 560,00				
8	K	33M-001R	D+M osobního výtahu, nosnost 1250 kg	kpl	1,000	868 560,00	868 560,00	
VV			dle TZ a PD					
VV			kompletní provedení, vč. revize, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy					
VV			1	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:
H - Hlavní

Soupis:
S - Stavební část

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - ostatní výplně

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	299 062,47
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 062,47	21,00%	62 803,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	361 865,59
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - ostatní výplně

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		299 062,47
HSV - Práce a dodávky HSV		72 739,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 744,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 758,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 155,81
997 - Přesun sutě		13 463,62
998 - Přesun hmot		5 616,30
PSV - Práce a dodávky PSV		226 323,15
763 - Konstrukce suché výstavby		24 068,47
766 - Konstrukce truhlářské		96 166,67
767 - Konstrukce zámečnické		106 088,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - ostatní výplně

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

299 062,47

D HSV Práce a dodávky HSV

72 739,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 744,84

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,017	56 600,00	962,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321

VV dle TZ a PD

VV 1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu

VV 1,500*11,1/1000

0,017

2	K	340231025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm	m2	9,090	1 040,00	9 453,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340231025

VV dle TZ a PD

VV 1.NP, otvor z m.č. 106 na chodbu

VV 1,000*2,020

VV 1.NP, otvor z m.č. 116 na WC

VV 0,800*2,020

VV Mezisoučet

VV "3ks dveří" 0,900*2,020*3

VV Součet

2,020

1,616

3,636

5,454

9,090

3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,360	914,00	329,04	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381

VV dle TZ a PD

VV 1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu

VV 1,500*0,120*2

0,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 758,75

4	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	10,000	1 265,00	12 650,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

VV dle TZ a PD

VV "3ks vybouraných a zazděných dveří" 3*2

VV "2 ks vybouraných a nových PO dveří" 2*2

VV Součet

6,000

4,000

10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,061	5 397,50	329,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	"3ks vybouraných a zazděných dveří" 0,900*0,150*0,150*3		0,061			
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	705,50	705,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.NP, dveře D01 z m.č. 101 na chodbu					
		VV	1		1,000			
7	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 446,00	8 892,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP, m.č. 006, 008, dveře D03					
		VV	2		2,000			
9	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 646,00	5 292,00	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 155,81	
10	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	26,058	297,75	7 758,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP					
		VV	"š. 700" 0,800*2,020*3		4,848			
		VV	"š. 800" 0,900*2,020		1,818			
		VV	Mezisoučet		6,666			
		VV	1.NP					
		VV	"š. 700" 0,800*2,020*3		4,848			
		VV	"š. 800" 0,900*2,020*5		9,090			
		VV	Mezisoučet		13,938			
		VV	"3ks dveří" 0,900*2,020*3		5,454			
		VV	Součet		26,058			
11	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	22,220	228,00	5 066,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.PP					
		VV	"š. 900" 1,000*2,020*7		14,140			
		VV	"š. 900, výměna za nové PO dveře" 1,000*2,020*2		4,040			
		VV	1.NP					
		VV	"š. 900" 1,000*2,020*2		4,040			
		VV	Součet		22,220			
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,020	163,80	330,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631					
		VV	dle TZ a PD					
		VV	1.NP, nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
		VV	1,000*2,020		2,020			
D 997 Přesun sutě							13 463,62	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,303	848,30	3 650,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,303	251,60	1 082,63	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,727	10,32	399,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			4,303*9 'Přepočtené koeficientem množství			38,727		
16	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,545	875,00	476,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603					
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,758	2 090,00	7 854,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
VV			4,303-0,545			3,758		
D 998			Přesun hmot			5 616,30		
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,922	1 432,00	5 616,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV			226 323,15		
D 763			Konstrukce suché výstavby			24 068,47		
19	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	11,000	639,00	7 029,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311					
VV			dle TZ a PD					
VV			1.PP					
VV			"D01 90/197" 4			4,000		
VV			1.NP					
VV			"D01 90/197" 5			5,000		
VV			"D02 80/197" 2			2,000		
VV			Součet			11,000		
20	M	55331591	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	9,000	1 539,90	13 859,10	CS ÚRS 2023 02
21	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 479,00	2 958,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,142	774,00	109,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
23	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,142	792,00	112,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
D 766			Konstrukce truhlářské			96 166,67		
24	K	766-001R	Dodávka a montáž zámku a vrchního kování klika/lika, klika/WC klička apod.	komple t	14,000	1 259,00	17 626,00	
25	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	634,00	1 268,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
VV			dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11					
VV			"D02 80/197" 1+1			2,000		
26	M	61162086	dveře jednokřídla dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 440,00	8 880,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	10,000	634,00	6 340,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660002					
VV			dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D01 90/197" 3+7	10,000				
28	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	10,000	4 440,00	44 400,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660022					
VV			dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11					
VV			"D03 90/197, pož. odolnost EI45-DP1" 2	2,000				
30	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000	6 940,00	13 880,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	957,740	0,41	392,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
D 767			Konstrukce zámečnické	106 088,01				
32	K	767114133	Montáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních do zdiva bez požární odolnosti, plochy přes 9 do 12 m2	m2	9,439	1 425,60	13 456,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767114133					
VV			dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11					
VV			"VD 01" 1,600*2,210*2+5,380*0,440	9,439				
33	M	55341360	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez požární odolnosti čiré dvojsklo exteriér	m2	9,439	9 180,00	86 650,02	CS ÚRS 2023 02
34	K	767114823	Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnějších přes 9 do 12 m2	m2	9,439	535,50	5 054,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767114823					
VV			dle TZ a PD					
VV			"1.NP" 9,439	9,439				
35	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 252,932	0,74	927,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
H - Hlavní
Soupis:
S - Stavební část
Úroveň 3:
ZTI - Zdravotechnika

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
--

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			265 662,03
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	265 662,03	21,00%	55 789,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 451,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
ZTI - Zdravotechnika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		265 662,03
PSV - Práce a dodávky PSV		256 082,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		29 647,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		27 236,88
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		65 411,12
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		33 108,09
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		5 801,62
734 - Ústřední vytápění - armatury		37,57
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		1 986,53
751 - Vzduchotechnika		92 852,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: ZTI - Zdravotechnika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 265 662,03

D PSV Práce a dodávky PSV 256 082,03

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 647,68

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	10,000	11,36	113,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803 VV 5+1 "1.NP" 6,000 VV 4 "1.PP" 4,000 VV Součet 10,000								
2	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	9,000	386,25	3 476,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174041 VV 5+4 "1.NP klimatizace" 9,000 VV Součet 9,000								
3	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	7,000	375,00	2 625,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042 VV 7 "rozvody 1.PP" 7,000 VV Součet 7,000								
4	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	18,000	414,00	7 452,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043 VV 4+9 "1.PP" 13,000 VV 5 "1.NP" 5,000 VV Součet 18,000								
5	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	10,000	604,50	6 045,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045 VV 10"1.PP" 10,000 VV Součet 10,000								
6	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	3,000	58,80	176,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194103								
7	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	68,40	547,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104 VV 8"1.PP" 8,000 VV Součet 8,000								
8	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	75,75	151,50	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105 1"1.PP" 1"1.NP" Součet		1,000 1,000 2,000			
9	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	112,50	675,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109					
10	K	721210817	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových DN 70	kus	2,000	113,25	226,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721210817					
11	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	7,000	106,50	745,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721220801 7 "1.PP" Součet		7,000 7,000			
12	K	721171902	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171902					
13	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	2,000	311,20	622,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171903					
14	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	527,25	1 581,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171905					
15	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	5,000	230,40	1 152,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171912 3 "1.NP" 2"1.PP" Součet		3,000 2,000 5,000			
16	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	5,000	575,25	2 876,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721226511 3 "pračka+sušička" 2 "klimatizace" Součet		3,000 2,000 5,000			
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	44,000	14,35	631,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111					
18	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	394,306	0,64	253,93	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				27 236,88	
19	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	38,000	17,85	678,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801 10+3"1.NP" 25"1.PP" Součet		13,000 25,000 38,000			
20	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	38,000	24,68	937,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181812					
21	K	72220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	2,000	183,40	366,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72220111 2"pračky 1.PP" Součet		2,000 2,000			
22	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	8,000	366,10	2 928,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72220121					
23	K	72220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	28,000	14,03	392,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72220851 14 "1.PP" 14"1.NP" Součet		14,000 14,000 28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,000	24,68	49,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260812					
25	K	722173911	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D do 16 mm	kus	4,000	34,88	139,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173911					
	VV		2"1.PP"		2,000			
	VV		2"1.NP"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
26	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	7,000	39,23	274,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173912					
27	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm	kus	8,000	43,58	348,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173913					
	VV		4"vodoměry"		4,000			
	VV		4"1.PP"		4,000			
	VV		Součet		8,000			
28	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	17,500	287,25	5 026,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174001					
29	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	282,75	1 413,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002					
	VV		3+2"1.PP"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	343,50	687,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003					
	VV		2"1.PP"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	13,000	302,25	3 929,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174021					
32	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	3,000	296,25	888,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174022					
	VV		3"1.PP"		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	2,000	354,75	709,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174023					
34	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	24,500	49,80	1 220,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211					
35	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18,000	64,95	1 169,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231					
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	25,000	185,25	4 631,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401					
37	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	42,500	30,55	1 298,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246					
38	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	372,992	0,39	146,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722201					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				65 411,12	
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	3 763,50	18 817,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022					
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	115,50	693,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
	VV		4 "1.NP"		4,000			
	VV		2"1.PP"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
42	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	5,000	2 970,00	14 850,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211603					
43	K	725220812	Demontáž van na pedikúru	soubor	1,000	76,30	76,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725220812					
44	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	128,80	128,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725220851					
45	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	2,000	221,90	443,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725240811					
46	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	149,10	298,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823					
47	K	725310828	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur velkokuchyňských	soubor	2,000	66,22	132,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310828					
48	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	3,000	757,50	2 272,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111					
49	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330820					
50	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 672,50	4 672,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725331111					
51	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	18,000	198,80	3 578,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111					
52	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	10,000	69,44	694,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
53	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	10,000	70,70	707,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
	VV		8 "1.NP"		8,000			
	VV		2"1.PP"		2,000			
	VV		Součet		10,000			
54	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 642,50	1 642,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821312					
55	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 156,00	3 468,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821325					
56	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 260,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822611					
57	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	7,000	67,20	470,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840860					
58	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	29,000	23,04	668,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725850800					
	VV		18 "1.PP"		18,000			
	VV		11"1.NP"		11,000			
	VV		Součet		29,000			
59	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000	236,25	1 181,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	282,00	846,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862103								
61	K	PC	Zaslepení stávajících vpustí	kpl	7,000	70,00	490,00	
62	K	PC2	Vybourání vířivky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
63	K	PC3	Vybourání vany	kpl	1,000	500,00	500,00	
64	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	653,131	0,15	97,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725201								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							33 108,09	
65	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	5,000	5 460,00	27 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726111031								
66	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	5,000	229,50	1 147,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191001								
67	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	5,000	127,20	636,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191011								
68	M	55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>795,00</i>	<i>3 975,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
69	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	330,585	0,15	49,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726211								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							5 801,62	
70	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	6,000	760,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223304								
71	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	8,000	39,23	313,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733290801								
	VV		6+2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
72	K	733291905	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 28/1,5	kus	4,000	207,00	828,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291905								
73	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	57,018	1,75	99,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733201								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							37,57	
74	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	1,000	37,50	37,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200811								
75	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,375	0,19	0,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734201								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 986,53	
76	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	107,20	107,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151811								
77	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	100,000	18,55	1 855,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811								
78	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	19,622	1,24	24,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735201								
D 751 Vzduchotechnika							92 852,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	751311112	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751311112					
80	M	42973013	<i>výúst jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 300x150mm</i>	kus	1,000	815,00	815,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	751511816	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 200 do 300 mm	m	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511816					
82	K	PC4	Zaslepení stávajícího VZT potrubí, místnost 102	kpl	1,000	150,00	150,00	
83	K	PC5	Demontáž sušičky vzduchu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
84	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751711111					
85	K	751711811	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751711811					
86	K	751791121	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")	m	80,000	95,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791121					
87	M	42981913	<i>trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm</i>	m	82,400	450,00	37 080,00	CS ÚRS 2023 02
VV			80*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		82,400			
VV			Součet		82,400			
88	K	751791171	Montáž napojovacího potrubí měděného zakončení včetně nasazení matice a montáže na ventil pro potrubí, D x tl. stěny 6 x 1	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791171					
89	M	19761085	<i>matice závitová šestihranná pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 1/4"</i>	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	751791173	Montáž napojovacího potrubí měděného zakončení včetně nasazení matice a montáže na ventil pro potrubí, D x tl. stěny 10 x 1	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791173					
91	M	19761086	<i>matice závitová šestihranná pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 3/8"</i>	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	751791181	Montáž napojovacího potrubí měděného krycích lišt šířky do 70 mm	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791181					
93	M	42975403	<i>lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 70x55mm</i>	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
94	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791401					
95	K	751791821	Demontáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")	m	70,000	120,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791821					
96	K	751791882	Demontáž napojovacího potrubí měděného krycích lišt šířky přes 70 mm	m	4,500	120,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791882					
97	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751793001					
98	M	10892004	<i>chladivo R32 9kg</i>	kg	4,000	1 880,00	7 520,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	859,000	4,06	3 487,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751201					

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 580,00	
100	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291					
VV			sekání drážek					
VV			14		14,000			
101	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000	390,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211					
VV			propojení na stávající rozvody					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	12			12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:
H - Hlavní

Soupis:
S - Stavební část

Úroveň 3:
EL-SIL - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
--

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
výkaz-vymer je pouze orientacni a v zaanem pripade samostatne (bez vykresove dokumentace) neslouzi jako podklad pro vyberove řízení. konkrétní materiály a výrobky uvedené v projektové dokumentaci určují specifikaci požadovaných fyzikálních, technických, estetických a kvalitativních vlastností, jež musí splňovat případné alternativy. Změny v projektovém řešení jsou akceptovatelné za předpokladu, že budou tyto vlastnosti dodrženy bez vyvolání zásadních změn v projektovém řešení. Záměny je nutno konzultovat s proiektantem autorem architektonického návrhu a investorem

Cena bez DPH			764 247,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	764 247,30	21,00%	160 491,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	924 739,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
EL-SIL - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	764 247,30
D1 - Rozvaděče	62 120,00
D2 - Svítidla	295 712,70
D3 - Kabely a vodiče	237 463,00
D4 - Koncové prvky	18 472,20
D5 - Instalační materiál	25 008,90
D6 - Větrání	9 471,50
D7 - Datové rozvody	63 799,00
D8 - Ostatní	52 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
EL-SIL - Elektroinstalace - silnopr

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 764 247,30

D	D1	Rozvaděče					62 120,00	
1	K	Pol1	Úprava rozvaděče R0.1	ks	1,000	9 750,00	9 750,00	
2	K	Pol2	Úprava rozvaděče R0.2	ks	1,000	18 135,00	18 135,00	
3	K	Pol3	Úprava rozvaděče R1.1	ks	1,000	21 250,00	21 250,00	
4	K	Pol4	Úprava rozvaděče R1.2	ks	1,000	5 735,00	5 735,00	
5	K	Pol5	Úprava rozvaděče RH	ks	1,000	7 250,00	7 250,00	

D	D2	Svítidla					295 712,70	
6	K	Pol6	A - VML 130 PP1 O	ks	5,000	2 255,20	11 276,00	
7	K	Pol7	A - N - VML 130 PP1 O NZ	ks	1,000	3 835,60	3 835,60	
8	K	Pol8	D - VML 140 VP MM	ks	5,000	2 410,80	12 054,00	
9	K	Pol9	D - N - VML 140 VP MM NZ	ks	1,000	3 755,20	3 755,20	
10	K	Pol10	G - VML 114 D12 MM	ks	14,000	1 492,30	20 892,20	
11	K	Pol11	G - N - VML 114 D12 MM NZ	ks	14,000	2 852,60	39 936,40	
12	K	Pol12	H - VML 120 D3	ks	3,000	1 392,90	4 178,70	
13	K	Pol13	H - N - VML 120 D3 NZ	ks	3,000	2 995,20	8 985,60	
14	K	Pol14	I - ZCLED3G32Q840/EASY-M600-MIKRO-C	ks	25,000	2 710,60	67 765,00	
15	K	Pol15	I - N - ZCLED3G32Q840/EASY-M600-MIKRO-C NZ	ks	10,000	4 110,30	41 103,00	
16	K	Pol16	K - ZCLED3G53Q840/EASY-M600-MIKRO-C	ks	9,000	2 992,80	26 935,20	
17	K	Pol17	K - N - ZCLED3G53Q840/EASY-M600-MIKRO-C NZ	ks	4,000	4 410,20	17 640,80	
18	K	Pol18	N - VML 120 D2 MM	ks	5,000	1 282,40	6 412,00	
19	K	Pol19	N - N - VML 120 D2 MM NZ	ks	4,000	2 810,60	11 242,40	
20	K	Pol20	Z - VML 127 D3	ks	1,000	1 365,20	1 365,20	
21	K	Pol21	Z - N - VML 127 D3 NZ	ks	1,000	2 925,80	2 925,80	
22	K	Pol22	Detektor pohybu, vestavný, 360st.	ks	16,000	910,60	14 569,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol23	Ekologická likvidace svítidel	ks	112,000	7,50	840,00	

D		D3	Kabely a vodiče	237 463,00				
24	K	Pol24	1-CXKH-R(J) 3x1,5 B2cas1d0	m	950,000	54,90	52 155,00	
25	K	Pol25	1-CXKH-R(O) 3x1,5 B2cas1d0	m	150,000	54,90	8 235,00	
26	K	Pol26	1-CXKH-R(J) 3x2,5 B2cas1d0	m	800,000	67,10	53 680,00	
27	K	Pol27	1-CXKH-R(J) 5x2,5 B2cas1d0	m	150,000	91,50	13 725,00	
28	K	Pol28	1-CXKH-R(J) 5x6 B2cas1d0	m	40,000	181,20	7 248,00	
29	K	Pol29	Kabel UTP LSOHFR B2ca cat.5e	m	2 200,000	43,60	95 920,00	
30	K	Pol30	Ukončení kabelů	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

D		D4	Koncové prvky	18 472,20				
31	K	Pol31	Spínač řazení 1 pod omítku, kompletní	ks	5,000	261,50	1 307,50	
32	K	Pol32	Spínač řazení 5 pod omítku, kompletní	ks	5,000	285,40	1 427,00	
33	K	Pol33	Spínač řazení 6 pod omítku, kompletní	ks	2,000	264,10	528,20	
34	K	Pol34	Spínač řazení 6+6 pod omítku, kompletní	ks	4,000	313,60	1 254,40	
35	K	Pol35	Zásuvka 2x230V pod omítku, kompletní	ks	41,000	263,20	10 791,20	
36	K	Pol36	Zásuvka 400V / 16A	ks	3,000	295,60	886,80	
37	K	Pol37	Datová zásuvka 2xRJ45, kompletní	ks	7,000	325,30	2 277,10	

D		D5	Instalační materiál	25 008,90				
38	K	Pol38	Krabice přístrojová pod omítku	ks	59,000	62,10	3 663,90	
39	K	Pol39	Krabice rozbočná s víčkem na omítku	ks	30,000	185,90	5 577,00	
40	K	Pol40	Krabičové svorky	kpl	1,000	1 425,00	1 425,00	
41	K	Pol41	Ohebná chránička na kabely d50, střední odolnost proti mechanickému poškození	m	10,000	63,40	634,00	
42	K	Pol42	Vkládací lišta 20x20, bezhalogenova	m	15,000	135,20	2 028,00	
43	K	Pol43	Vkládací lišta 40x40, bezhalogenova	m	20,000	205,60	4 112,00	
44	K	Pol44	Vkládací lišta 60x40, bezhalogenova	m	30,000	252,30	7 569,00	

D		D6	Větrání	9 471,50				
45	K	Pol45	Tichý axiální ventilátor se zvýšeným průtokem na stěnu, max. průtok vzduchu > 500 m³/h, připojení k průměru 160 mm, max. hlučnost 42 dB, výkon max 26 W, např. SILENT 300 CZ DESIGN Plus 3C	ks	1,000	4 855,60	4 855,60	
46	K	Pol46	Mřížka větrací se síťovinou, 200 mm x 300 mm, plastová, bílá	ks	2,000	1 110,30	2 220,60	
47	K	Pol47	Mřížka větrací kruhová bez síťoviny, průměr 150 mm, bílá	ks	1,000	405,10	405,10	
48	K	Pol48	Manuální termostat rozsah teplot 10-30°C, Odporová zátěž 10A	ks	1,000	1 990,20	1 990,20	

D		D7	Datové rozvody	63 799,00				
49	K	Pol49	19" RACK stojanový 42U/800x800	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	
50	K	Pol50	Patch panel 24 port UTP cat.5e, 1U	ks	7,000	2 780,00	19 460,00	
51	K	Pol51	19" vyvazovací panel 1U	ks	7,000	245,00	1 715,00	
52	K	Pol52	Propojovací box pro kabely Cat.5e	ks	144,000	36,00	5 184,00	
53	K	Pol53	Měření parametrů vedení	kpl	1,000	12 240,00	12 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8 Ostatní							52 200,00	
54	K	Pol54	Pomocné práce a materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
55	K	Pol55	Stavební přípomoc vč. průrazů a sekání drážek	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
56	K	Pol56	Doprava	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
57	K	Pol57	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	11 700,00	11 700,00	
58	K	Pol58	Výchozí revizní zpráva	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
H - Hlavní
Soupis:
S - Stavební část
Úroveň 3:
EPS - Elektrická požární signalizace

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
--

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výpis materiálu obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. ***** Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součástí základního výpisu materiálu.

Cena bez DPH			46 376,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 376,00	21,00%	9 738,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 114,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
EPS - Elektrická požární signalizace

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	46 376,00
1 - NZS - Technologie	19 899,00
2 - Kabeláž	5 237,00
3 - Instalační práce	12 500,00
4 - Ostatní	8 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: EPS - Elektrická požární signalizace

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 376,00

D 1 NZS - Technologie 19 899,00

1	K	NZS.D.101	Držák popisných štítků, bal.10 ks	ks	1,000	465,00	465,00	
P			Poznámka k položce:☐ 805576					
2	K	NZS.D.102	Patice, základní provedení pro hlásiče řady IQ8Quad, systému I8Control/C/M a FlexEs.	ks	4,000	390,00	1 560,00	
P			Poznámka k položce:☐ 805590_patice pro IQ8Quad					
3	K	NZS.D.103	Hlásič kouře optický	ks	4,000	2 460,00	9 840,00	
P			Poznámka k položce:☐ 802371_optický hlásič Quad					
4	K	NZS.D.104	Esserbus® koppler 12 relé	ks	1,000	8 034,00	8 034,00	
P			Poznámka k položce:☐ 808610.10					

D 2 Kabeláž 5 237,00

5	K	NZS.D.201	Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1a1	m	50,000	47,30	2 365,00	
P			Poznámka k položce:☐ PRAFlaCom 1x2x0.8					
6	K	NZS.D.202	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
7	K	NZS.D.203	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	m	30,000	50,40	1 512,00	
P			Poznámka k položce:☐ KABEL_PRAFlaGuard 1x2x0.8					
8	K	NZS.D.204	Drobný upevňovací materiál	kpl	1,000	860,00	860,00	

D 3 Instalační práce 12 500,00

9	K	NZS.D.301	Ostatní stavební přípomoce	hod.	8,000	425,00	3 400,00	
10	K	NZS.D.302	Průrazy stěnou a opětné utěsnění	ks	4,000	145,00	580,00	
11	K	NZS.D.303	Protipožární ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod.	ks	4,000	1 950,00	7 800,00	
12	K	NZS.D.304	Měření kabeláže s protokolem na CD	hod.	1,000	720,00	720,00	

D 4 Ostatní 8 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	NZS.D.401	Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, zkušební provoz)	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
14	K	NZS.D.402	Revize	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
15	K	NZS.D.403	Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem	hod.	4,000	425,00	1 700,00	
16	K	NZS.D.404	Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému	hod.	4,000	760,00	3 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
H - Hlavní
Soupis:
EN - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3:
FVE - Fotovoltaika

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
--

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 548 472,29
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 548 472,29	21,00%	325 179,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 873 651,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3: FVE - Fotovoltaika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 548 472,29
FVE - Fotovoltaika	1 548 472,29
360 - Elektroinstalace, MaR	1 351 583,20
900VD - Stavební práce	50 600,00
952 - Ostatní stavební práce	36 432,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	27 350,40
H01 - Budovy občanské výstavby	6 109,49
03VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - Zařízení stavenišť	5 280,00
766 - Konstrukce truhlářské	9 064,00
911VD - Související práce	49 720,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	12 333,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3: FVE - Fotovoltaika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 548 472,29

D FVE Fotovoltaika 1 548 472,29

D 360 Elektroinstalace, MaR 1 351 583,20

1	K	360000VD	Monokrystalický fotovoltaický panel výkonu 450 Wp, parametry - dle specifikace	ks	82,000	2 288,00	187 616,00	
2	K	360001VD	Frekvenční měnič pro FV systémy 8 kW - dle specifikace	ks	1,000	38 221,92	38 221,92	
3	K	360002VD	Frekvenční měnič pro FV systémy 10 kW - dle specifikace	ks	3,000	42 699,36	128 098,08	
4	K	360003VD	Batériové uložistiě 12,3 kWh vč. BMS modulu - dle specifikace	ks	3,000	121 264,00	363 792,00	
5	K	360004VD	Konstrukce na střechu pod fotovoltaické panely	ks	82,000	1 430,00	117 260,00	
6	K	360005VD	Výkonové optimizéry s možností odpojení při aktivaci TS-FVE včetně transmiteru	ks	82,000	897,60	73 603,20	
7	K	360006VD	Ostatní komponenty pro FV systém - Smartmeter, Wifi-modul, řízení optimalizace-DataLogger - dodávka a montáž	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
8	K	360007VD	Rozvaděče pro technologii FV - RDC - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	8,000	4 400,00	35 200,00	
9	K	360008VD	Rozvaděče pro technologii FV - RPV - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	1,000	35 200,00	35 200,00	
10	K	360009VD	Úpravy a doplnění hlavního rozvaděče RH a RE - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
11	K	360010VD	Nastavení SW, odladění, úpravy	hod	24,000	440,00	10 560,00	
12	K	360011VD	Kabely, kabelové trasy - dodávka+montáž	m	1 340,000	176,00	235 840,00	
13	K	360012VD	Montážní práce - pospojování, uzemnění, připojení batériového systému	ks	82,000	1 056,00	86 592,00	
14	K	360013VD	Ostatní drobný instalační materiál	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
15	K	360014VD	Úprava hromosvodu - demontáž a montáž vč. materiálu	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	

D 900VD Stavební práce 50 600,00

16	K	900601VD	Zednické výpomocce-utěsnění prostupů protipožární pěnou, oprava omítek a maleb	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	
17	K	900900VD	Přesun hmot-komplet stavebních prací, svislá a horizontální doprava stavebního mterálu	kpl	1,000	11 880,00	11 880,00	
18	K	900602VD	Odvoz a uskladnění, poplatky	kpl	1,000	2 640,00	2 640,00	
19	K	900610VD	Úpravy střešní krytiny - dle skutečného umístění FV panelů a konstrukcí (odhad položky), přídavné střešní pásy	m2	120,000	264,00	31 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 952			Ostatní stavební práce	36 432,00				
20	K	952949VD	Utěsnění prostupů potrubí a kabelů - protipožární pěna, odolnost EI 45 min, potrubí a svazky kabelů	ks	6,000	1 760,00	10 560,00	
21	K	650023VD	Montáž protipožárního prostupu	kus	6,000	1 760,00	10 560,00	
22	M	952951VD	Protipožární zátky pro prostup stropem	ks	6,000	2 200,00	13 200,00	
23	K	952953VD	Štítky k požárně dělicím konstrukcím (prostupům)	ks	6,000	176,00	1 056,00	
24	K	952954VD	Protokol k požárně dělicím konstrukcím (prostupům)	ks	6,000	176,00	1 056,00	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	27 350,40				
25	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	12,000	2 279,20	27 350,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151114						
VV		prostupy kabeláže stěnou						
VV		12						
					12,000			
D H01			Budovy občanské výstavby	6 109,49				
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	17,100	357,28	6 109,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001						
D 03VRN			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - Zařízení stavenišť	5 280,00				
27	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	den	6,000	880,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000						
VV		Pronájem zařízení a místa - vysokozdvížná plošina						
VV		6						
					6,000			
D 766			Konstrukce truhlářské	9 064,00				
28	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 284,80	1 284,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021						
29	M	61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 432,00	3 432,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 347,20	4 347,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111						
D 911VD			Související práce	49 720,00				
31	K	911600VD	Revize, zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
32	K	911620VD	Tabulky, označení dveří, popisy zařízení	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00	
33	K	911645VD	PD dílenská výrobní dokumentace	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	
34	K	911650VD	PD skutečné provedení stavby	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
35	K	911651VD	Ostatní související náklady realizace, zabezpečení staveniště, bezpečnostní prvky - montáž ve výškách	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
36	K	911660VD	Zpracování dokladové dokumentace a IČ pro připojení do sítě	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	12 333,20				
37	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	5,000	178,64	893,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211						
38	K	449842VD	Přístroj hasicí gelový, G6 na Li-ion baterie	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	
39	K	449841VD	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,000	968,00	1 936,00	
40	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	3,000	968,00	2 904,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4211						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Revize a vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj					
VV		3			3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3: 3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	110 468,07
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 468,07	21,00%	23 198,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	133 666,36
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		110 468,07
HSV - Práce a dodávky HSV		751,74
997 - Přesun sutě		751,74
PSV - Práce a dodávky PSV		109 716,33
742 - Elektroinstalace - slaboproud		13 200,00
767 - Konstrukce zámečnické		96 516,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3: 3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Rická Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Ing. Alena
Zpracovatel: Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 468,07

D HSV Práce a dodávky HSV 751,74

D 997 Přesun sutě 751,74

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,260	746,50	194,09	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,260	221,40	57,56	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,340	9,36	21,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 0,26*9 'Přepočtené koeficientem množství

2,340

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,260	1 839,20	478,19	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 109 716,33

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 200,00

5	K	742-001R	Dodávka, montáž a zapojení nouzového zdroje pro dvojce automatické vstupní dveře, vč. elektro přípravy	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 96 516,33

6	K	767641812	Demontáž automatických dveří výšky do 2200 mm lineráních nebo teleskopických, šířky přes 1000 mm do 2000 mm	kus	2,000	2 143,68	4 287,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767641812
VV dle TZ a PD
VV "1.NP" 2

2,000

7	K	767642112	Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm	kus	2,000	3 520,00	7 040,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767642112
VV dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11
VV "VD 01 - dveře 1090x2210 mm" 2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	553-VD01	dveře automatické vnější posuvné, rám Al profily, prosklené, 2křídle, světlost otvoru 2010x2085 mm	kus	1,000	84 480,00	84 480,00	
9	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 088,720	0,65	708,97	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
H - Hlavní
Soupis:
VYB - Pořízení vybavení
Úroveň 3:
VYB - Vybavení interiéru

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
--

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Část projektu Cb, místnost č. 110 - řešeno stávajícími zařizovacími předměty***** Část projektu Cc, místnost č. 116, 117, 118 - řešeno stávajícími zařizovacími předměty

Cena bez DPH694 039,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	694 039,00	21,00%	145 748,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK839 787,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: H - Hlavní

Soupis: VYB - Pořízení vybavení

Úroveň 3: VYB - Vybavení interiéru

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	694 039,00
1.PP - Vybavení 1.PP	306 919,00
1.NP - Vybavení 1.NP	387 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: H - Hlavní
Soupis: VYB - Pořízení vybavení
Úroveň 3: VYB - Vybavení interiéru

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 694 039,00

D		1.PP	Vybavení 1.PP	306 919,00				
1	K	Pol59	kuchyňská linka (vestavný prvek)	kus	1,000	58 000,00	58 000,00	
Poznámka k položce: materiál tloušťky 18 mm, korpus bílé lamino, dvířka bílé lamino, zavírání typu tip-on, soklová lišta bílá, vestavění do zkosené niky, nutno opatřit dokončovacími lištami a protažením pracovní desky vč. dodávky a montáže myčky část projektu Ba1 místnost č. 001 Související výkres P03								
2	K	Pol60	stůl	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	
Poznámka k položce: 2 000 x 1 000 mm, horní deska bílá, kovová podnož, deska bílá, výška 740 mm část projektu Ba1 místnost č. 001								
3	K	Pol61	plátno	kus	1,000	5 630,00	5 630,00	
Poznámka k položce: projekční plátno k osazení na stěnu, šířka 3 050 mm, manuální ovládání část projektu Ba1 místnost č. 001								
4	K	Pol62	dataprojektor	kus	1,000	17 230,00	17 230,00	
Poznámka k položce: standardní, pro jednací místnost, bez nutnosti zatmívání, lampový, min. 4000 ANSI LM, HDMI, full HD rozlišení část projektu Ba1 místnost č. 001								
5	K	Pol63	držák na projektor	kus	1,000	5 355,00	5 355,00	
Poznámka k položce: přímotování na strop / do podhledu, bílý část projektu Ba1 místnost č. 001								
6	K	Pol64	stůl lektora	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
Poznámka k položce: koktejlový stůl, chromovaná podnož, bílá deska 660 x 660 mm část projektu Ba1 místnost č. 001								
7	K	Pol65	židle stohovatelná	kus	20,000	870,00	17 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ čalouněný sedák, kovová podnož, černá □ část projektu Ba1 □ místnost č. 001					
8	K	Pol66	odkládací a úložný prostor (vestavný prvek)	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ část projektu Ba1 □ místnost č. 001 Související výkres P08					
9	K	Pol67	kovová spisová skříň	kus	24,000	5 471,00	131 304,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ uzamykatelná, 1 950 x 950 x 400 mm, korpus RAL 7035 □ část projektu Ba2 □ místnost č. 006					
10	K	Pol69	kancelářská židle	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ čalouněná, vysoká záda, na kolečkách □ část projektu Ba2 □ místnost č. 006					
D		1.NP	Vybavení 1.NP				387 120,00	
11	K	Pol79	stůl počítačový	kus	12,000	6 000,00	72 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ 1 000 x 800 mm, průchodka v pracovní desce, bílý □ část projektu Ca □ místnost č. 101					
12	K	Pol80	kuchyňská linka (vestavný prvek)	kus	1,000	52 500,00	52 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ materiál tloušťky 18 mm, korpus bílé lamino, dvířka bílé lamino, zavírání typu tip-on, soklová lišta bílá, vestavění do niky, nutno opatřit zakrývacími lištami, prodloužením pracovní desky atd., pod pracovní desku je umístěna vestavná lednice, □ část projektu Ca □ místnost č. 101 Související výkres P04					
13	K	Pol81	policová skříň	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ 1 100 x 1 000 x 500 mm, na zabrzditelných kolečkách, uzamykatelná, bílá, prochodka pro kabeláž ve spodní a horní desce □ část projektu Ca □ místnost č. 101 Související výkres P07					
14	K	Pol82	zástěna	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ závěs zavěšený na vodící liště kotvené do stropu / podhledu, lišta bílá, závěs bílý, délka lišty 6 000 mm, výška závěsu 1 250 mm □ část projektu Ca □ místnost č. 101					
15	K	Pol65	židle stohovatelná	kus	26,000	870,00	22 620,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ čalouněný sedák, kovová podnož, černá □ část projektu Ca □ místnost č. 101					
16	K	Pol83	trezor na klíče	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ elektronický zámek na číselný kód, na 200 klíčů □ část projektu Ca □ místnost č. 101					
17	K	Pol70	šatní skříňka	kus	15,000	3 800,00	57 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ 1 800 x 600 x 500 mm, korpus RAL 7035, 2 dvířka, plechová, větrací otvory, uzamykatelná, šedá □ část projektu Ca □ místnost č. 102					
18	K	Pol85	jídelní stůl	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ 2 000 x 800 mm, kovová podnož, bílá deska □ část projektu Cb □ místnost č. 111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	Pol87	kuchyňská linka (vestavný prvek)	kus	1,000	88 000,00	88 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> materiál tloušťky 18 mm, korpus bílé lamino, dvířka bílé lamino, zavírání typu tip-on, soklová lišta bílá, vestavění do niky, nutno opatřit zakryvacími lištami, prodloužením pracovní desky atd., v rámci sestavy vysokých skříněk je umístěna vestavná lednice část projektu Cb místnost č. 111 Související výkres P05					
20	K	Pol88	vestavná skříň	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2 760 x 2 730 mm, posuvné dveře dvojité uzamykatelné, šatní tyč, variabilní police, v jedné části police ve výšce 900 mm od země, bílá, lamino část projektu Cb místnost č. 115 Související výkres P06					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: V - Vedlejší

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	35 200,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 200,00	21,00%	7 392,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	42 592,00
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: V - Vedlejší
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	35 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: V - Vedlejší
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

35 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 800,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

P Poznámka k položce:

* dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost

26 400,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

P Poznámka k položce:

* kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu ☐
* náklady zhotovitele, související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SoD ☐
* náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla * náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení ☐
* náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz ☐
* náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení ☐
* náklady na zaškolení obsluhy objednatele ☐

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
V - Vedlejší
Soupis:
VYB - Pořízení vybavení
Úroveň 3:
VYB - Vybavení interiéru

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
--

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Část projektu Cb, místnost č. 110 - řešeno stávajícími zařizovacími předměty***** Část projektu Cc, místnost č. 116, 117, 118 - řešeno stávajícími zařizovacími předměty

Cena bez DPH	569 800,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	569 800,00	21,00%	119 658,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	689 458,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: V - Vedlejší

Soupis: VYB - Pořízení vybavení

Úroveň 3: VYB - Vybavení interiéru

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	569 800,00
1.PP - Vybavení 1.PP	569 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: V - Vedlejší

Soupis: VYB - Pořízení vybavení

Úroveň 3: VYB - Vybavení interiéru

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 569 800,00

D	1.PP	Vybavení 1.PP					569 800,00	
1	K	Pol71	pračka	kus	1,000	135 000,00	135 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ průmyslová, napájení 3x 380V, kapacita min. 10 kg ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 011					
2	K	Pol72	pračka	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ poloprofesionální, min. 10 kg ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 011					
3	K	Pol74	klec na přepravu prádla	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ mobilní, cca 1 100 x 530 x 1 050 mm, otočná kola, chromovaná úprava ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 012					
4	K	Pol75	sušička	kus	1,000	95 000,00	95 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ profesionální, elektrická, kapacita min 16 kg ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 013					
5	K	Pol76	sušička	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ poloprofesionální, kapacita min. 9Kg ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 013					
6	K	Pol77	mandl š. 100 cm	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ s napařováním, šířka funkční plochy min 80 cm ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 013					
7	K	Pol78	žehlicí stůl	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ vyhřívaná žehlicí plocha, velikost funkční plochy min. 120 a 70 cm ☐ část projektu Bb ☐ místnost č. 013					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol73		úložný regál	kus	16,000	5 800,00	92 800,00	

P

Poznámka k položce:☐
policový kovový regál, výška 2 000, hloubka 600 mm, šířka 1 000 mm, šroubovaný, nosnost minimálně 100kg, plechové police ☐
část projektu Bc ☐
místnost č. 009

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: N - Nezpůsobilé

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: 2 - Výtah

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	121 973,49
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 973,49	21,00%	25 614,43
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	147 587,92
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3:
2 - Výtah

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		121 973,49
HSV - Práce a dodávky HSV		1 720,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 720,17
PSV - Práce a dodávky PSV		120 253,32
767 - Konstrukce zámečnické		1 813,32
33M - Výtah		118 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: N - Nezpůsobilé

Soupis: S - Stavební část

Úroveň 3: 2 - Výtah

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Ing. Alena
Zpracovatel: Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 973,49

D HSV Práce a dodávky HSV 1 720,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 720,17

1	K	949311111	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m montáž	m	9,000	92,31	830,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311111								
VV dle TZ a PD								
VV "do výtahové šachty pro montáž montážních háků OCTE" 9,000								
2	K	949311211	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	126,000	1,05	132,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311211								
VV 9*14 'Přepočtené koeficientem množství								
3	K	949311811	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m demontáž	m	9,000	65,08	585,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311811								
4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	50,400	1,25	63,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111								
VV 9,000*2,000*2,800								
5	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	252,000	0,43	108,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121119								
VV 50,4*5 'Přepočtené koeficientem množství								
252,000								

D PSV Práce a dodávky PSV 120 253,32

D 767 Konstrukce zámečnické 1 813,32

6	K	767-001R	D+M montážních háků OCTE do stropu výtahové šachty - pro instalaci osobního výtahu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
VV kompletní provedení dle podkladů a dokumentace dodavatele výtahu								
VV 1								
1,000								
7	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	150,000	0,09	13,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 33M			Výtah				118 440,00	
8	K	33M-001R	D+M osobního výtahu, nosnost 1250 kg	kpl	1,000	118 440,00	118 440,00	
	VV		dle TZ a PD					
	VV		kompletní provedení, vč. revize, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
N - Nezpůsobilé
Soupis:
EN - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3:
FVE - Fotovoltaika

KSO:
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
--

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			211 155,31
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	211 155,31	21,00%	44 342,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	255 497,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov
Úroveň 3:

FVE - Fotovoltaika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: --

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		211 155,31
FVE - Fotovoltaika		211 155,31
360 - Elektroinstalace, MaR		184 306,80
900VD - Stavební práce		6 900,00
952 - Ostatní stavební práce		4 968,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		3 729,60
H01 - Budovy občanské výstavby		833,11
03VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - Zařízení stavenišť		720,00
766 - Konstrukce truhlářské		1 236,00
911VD - Související práce		6 780,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách		1 681,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: N - Nezpůsobilé

Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3: FVE - Fotovoltaika

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: --

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 211 155,31

D FVE Fotovoltaika 211 155,31

D 360 Elektroinstalace, MaR 184 306,80

1	K	360000VD	Monokrystalický fotovoltaický panel výkonu 450 Wp, parametry - dle specifikace	ks	82,000	312,00	25 584,00	
2	K	360001VD	Frekvenční měnič pro FV systémy 8 kW - dle specifikace	ks	1,000	5 212,08	5 212,08	
3	K	360002VD	Frekvenční měnič pro FV systémy 10 kW - dle specifikace	ks	3,000	5 822,64	17 467,92	
4	K	360003VD	Batériové uložistiě 12,3 kWh vč. BMS modulu - dle specifikace	ks	3,000	16 536,00	49 608,00	
5	K	360004VD	Konstrukce na střeche pod fotovoltaické panely	ks	82,000	195,00	15 990,00	
6	K	360005VD	Výkonové optimizéry s možností odpojení při aktivaci TS-FVE včetně transmiteru	ks	82,000	122,40	10 036,80	
7	K	360006VD	Ostatní komponenty pro FV systém - Smartmeter, Wifi-modul, řízení optimalizace-DataLogger - dodávka a montáž	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
8	K	360007VD	Rozvaděče pro technologii FV - RDC - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	8,000	600,00	4 800,00	
9	K	360008VD	Rozvaděče pro technologii FV - RPV - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
10	K	360009VD	Úpravy a doplnění hlavního rozvaděče RH a RE - dodávka + montáž (materiál dle specifikace v PD)	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
11	K	360010VD	Nastavení SW, odladění, úpravy	hod	24,000	60,00	1 440,00	
12	K	360011VD	Kabely, kabelové trasy - dodávka+montáž	m	1 340,000	24,00	32 160,00	
13	K	360012VD	Montážní práce - pospojování, uzemnění, připojení batériového systému	ks	82,000	144,00	11 808,00	
14	K	360013VD	Ostatní drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
15	K	360014VD	Úprava hromosvodu - demontáž a montáž vč. materiálu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	

D 900VD Stavební práce 6 900,00

16	K	900601VD	Zednické výpomocce-utěsnění prostupů protipožární pěnou, oprava omítek a maleb	kpl	1,000	600,00	600,00	
17	K	900900VD	Přesun hmot-komplet stavebních prací, svislá a horizontální doprava stavebního mterálu	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00	
18	K	900602VD	Odvoz a uskladnění, poplatky	kpl	1,000	360,00	360,00	
19	K	900610VD	Úpravy střešní krytiny - dle skutečného umístění FV panelů a konstrukcí (odhad položky), přídavné střešní pásy	m2	120,000	36,00	4 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 952			Ostatní stavební práce	4 968,00				
20	K	952949VD	Utěsnění prostupů potrubí a kabelů - protipožární pěna, odolnost EI 45 min, potrubí a svazky kabelů	ks	6,000	240,00	1 440,00	
21	K	650023VD	Montáž protipožárního prostupu	kus	6,000	240,00	1 440,00	
22	M	952951VD	Protipožární zátky pro prostup stropem	ks	6,000	300,00	1 800,00	
23	K	952953VD	Štítky k požárně dělicím konstrukcím (prostupům)	ks	6,000	24,00	144,00	
24	K	952954VD	Protokol k požárně dělicím konstrukcím (prostupům)	ks	6,000	24,00	144,00	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 729,60				
25	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	12,000	310,80	3 729,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151114						
VV		prostupy kabeláže stěnou						
VV		12			12,000			
D H01			Budovy občanské výstavby	833,11				
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	17,100	48,72	833,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001						
D 03VRN			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - Zařízení stavenišť	720,00				
27	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	den	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000						
VV		Pronájem zařízení a místa - vysokozdvížná plošina						
VV		6			6,000			
D 766			Konstrukce truhlářské	1 236,00				
28	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	175,20	175,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021						
29	M	61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	592,80	592,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111						
D 911VD			Související práce	6 780,00				
31	K	911600VD	Revize, zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
32	K	911620VD	Tabulky, označení dveří, popisy zařízení	kpl	1,000	180,00	180,00	
33	K	911645VD	PD dílenská výrobní dokumentace	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
34	K	911650VD	PD skutečné provedení stavby	kpl	1,000	900,00	900,00	
35	K	911651VD	Ostatní související náklady realizace, zabezpečení staveniště, bezpečnostní prvky - montáž ve výškách	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
36	K	911660VD	Zpracování dokladové dokumentace a IČ pro připojení do sítě	kpl	1,000	600,00	600,00	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	1 681,80				
37	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	5,000	24,36	121,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211						
38	K	449842VD	Přístroj hasicí gelový, G6 na Li-ion baterie	kus	3,000	300,00	900,00	
39	K	449841VD	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,000	132,00	264,00	
40	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4211						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Revize a vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj					
VV		3			3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt:
N - Nezpůsobilé

Soupis:
EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ: 76445755
DIČ:

Cena bez DPH			15 063,73
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 063,73	21,00%	3 163,38
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 227,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		15 063,73
HSV - Práce a dodávky HSV		102,41
997 - Přesun sutě		102,41
PSV - Práce a dodávky PSV		14 961,32
742 - Elektroinstalace - slaboproud		1 800,00
767 - Konstrukce zámečnické		13 161,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: EN - Zvýšení energetické účinnosti budov

Úroveň 3:
3 - Výplně otvorů - vstupní dveře

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Rická Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Ing. Alena
Zpracovatel: Chmelová, Opava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 063,73

D HSV Práce a dodávky HSV 102,41

D 997 Přesun sutě 102,41

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,260	101,79	26,47	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,260	30,19	7,85	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,340	1,23	2,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 0,26*9 'Přepočtené koeficientem množství

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,260	250,80	65,21	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 14 961,32

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 800,00

5	K	742-001R	Dodávka, montáž a zapojení nouzového zdroje pro dvojce automatické vstupní dveře, vč. elektro přípravy	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 13 161,32

6	K	767641812	Demontáž automatických dveří výšky do 2200 mm lineráních nebo teleskopických, šířky přes 1000 mm do 2000 mm	kus	2,000	292,32	584,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767641812
VV dle TZ a PD
VV "1.NP" 2

7	K	767642112	Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767642112
VV dle TZ a PD, Výpis prvků D.1.1.11
VV "VD 01 - dveře 1090x2210 mm" 2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	553-VD01	dveře automatické vnější posuvné, rám Al profily, prosklené, 2křídle, světlost otvoru 2010x2085 mm	kus	1,000	11 520,00	11 520,00	
9	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 088,720	0,09	96,68	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
N - Nezpůsobilé
Soupis:
O - Ostatní
Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 1
Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Chmelová, Opava

IČ: 76445755
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 800,00
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 800,00	21,00%	1 008,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 808,00
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: O - Ostatní

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Alena
Chmelová, Opava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: N - Nezpůsobilé
Soupis: O - Ostatní

Úroveň 3: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Průběžná 6222/122, Ostrava Poruba 708 00

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.
Ing. Alena Chmelová, Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 200,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000
Poznámka k položce: ☐
P *dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost

3 600,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000
Poznámka k položce: ☐
P *kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu ☐
* náklady zhotovitele, související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SoD ☐
* náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla * náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení ☐
* náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz ☐
* náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení ☐
* náklady na zaškolení obsluhy objednatele ☐

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST